[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2023 № 52
р.п. Панковка

О внесении изменений в Постановление Администрации Панковского городского поселения от 11.09.2012 № 93 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда Администрации Панковского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Постановлением Правительства РФ от 15.02.2014 № 110 "О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Российской Федерации по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий",
Постановления Администрации Новгородской области от 09.07.2008 № 239 "О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Новгородской области", Администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Из второго абзаца пункта 1 Порядка расходования средств резервного фонда Администрации Панковского городского поселения, утвержденного Постановлением Администрации Панковского городского поселения от 11.09.2012 № 93 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда Администрации Панковского городского поселения» (далее по тексту – Порядок) слова «и не может превышать 3 (три) процента утвержденного решением общего объема расходов» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать постановление в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://панковка-адм.рф
Заместитель Главы
Панковского городского поселения

                             Д.Н. Калясин